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ApTukyn / KopoTkun AGM12-8 MonapHocTb

Kon Aol o sl
Technology AGM Kpennenue

EAN/GTIN 3661024034005 ; ; ; !
Hanps>xeHune 12V H H

EMKOCTb 9 Ah

CCA 145 A

OnunHa 150 mm

WupuHa 90 mm

BbicoTa 95 mm

Pasmep 6n0ka C53

MongapHocCTb ETN 1

Tvn Knemmbl M12

KpenneHue BO

Bec (MoxeT 6bITb 3.40 kg

N3MEHEH)

[n3aiiH, XapakTePUCTUKKN 1 cneundukaumm MoryT BbiTb n3MeHeHbl 6e3 NnpeaBapuTeNbHOIrO yBeAOMJIEHNS.
NHdopmaumsa, coaepkallasncs Ha 3TOM CalTe, He SBAAeTCA KakMM-n1mbo 3aaBieHUeM Uan rapaHTuen,
6yKBasIbHON MM NoApa3yMeBaeMow, B OTHOLIEHUN AaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJly4Hae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a /itobble noTepun unu yuwepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3yabTaTe 3TOro.
HekoTopble NpoAYyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHBI HA BalleM pbliHKE.

https://www.exidegroup.com/ru/ru, 1/1
20/09/2024
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ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb

CCA

OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEHeH)

[V3aiH, XapaKTepUCTUKK 1 cneundukanmm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpeABapuTENIbHOrO yYBELOMIEHNS.

EL550

EFB
3661024036757
12V

55 Ah

540 A

207 mm

175 mm

190 mm

LO1

ETN O

EN taper post
B13

14.10 kg

EFB EL550

@

MonapHocTb

Tun Knemmbl

17
17

219.5 @179

PositiveTerminal NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

NHbopmaumsa, cogep)xallascs Ha 3TOM CalTe, He SBASEeTCA KaknM-nmbo 3asaBneHneM nim rapaHTumen,

6yKBasIbHON MM MOoApPa3yMeBAEMOW, B OTHOLUEHUN AAaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJlyYae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu Unn ywepb, KOTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3Toro.

HekoTopble NPOAYKTbI MOryT ObITb HegoCTYyNHbl Ha BalleM pbIHKeE.

https://www.exidegroup.com/ru/ru,

20/09/2024
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AKKYyMynaTopbl ons Jlerkosble aBToMobumnm

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb

CCA

OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEHeH)

EL652

EFB
3661024036542
12V

65 Ah

650 A

278 mm

175 mm

175 mm

LB3

ETN O

EN taper post
B13

16.20 kg

EFB EL652

MonapHocTb

]

al |l

Q)

1
+ )
Tun Knemmbl
[::::X[: :j&:z
#19.5 @179

PositiveTerminal

KpenneHue

5 notches

| s

NegativeTerminal

[V3aiH, XapaKTepUCTUKK 1 cneunduKaumm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpeABapuTEeNIbHOro yBeLOMIEHNS.
VHdopMaLums, coaeprkallascs Ha 3TOM caiiTe, He SBASeTCA KakKMM-Mbo 3asiBNIeHNeM Un rapaHTuen,

6yKBaJ’IbHOI7I nnn no,upa3yMeBaeM0|7|, B OTHOLWEHWNN OaHHbIX NN peKOMeHﬂ,aLJ,VII‘/'I, N Mbl HA B KOEM CJly4ae He

HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Nobble NoTepu Uan ywep6b, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3TOro.
HekoTopble NPoAYyKTbl MOFYT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BALLEM PbIHKE.

https://www.exidegroup.com/ru/ru,

20/09/2024
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0630p NpoayKuumn

AKKYyMynaTopbl ons Jlerkosble aBToMobumnm

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb

CCA

OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEHeH)

[V3aiH, XapakTepuCcTUKK 1 cneundukanmm MoryT bbiTb n3MeHeHbl 683 NpeABapuTENIbHOIO YBELOMIEHNS.

EK700

AGM

3661024035712

12V

70 Ah
760 A
278 mm
175 mm
190 mm
LO3

ETN O
EN taper post
B13
20.60 kg

AGM EK700

MonapHocTb

Tun KneMmbsl

@19.5

PositiveTerminal

17

2179

NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

NHdopmauns, cogeprkallasacs Ha 3ToM canTe, He SABNSIETCSA KaknUM-n1mbo 3asBneHnem nnm rapaHTme|7|,

6yKBaNbLHOM AW MOAPAa3yMEBAEMON, B OTHOLIEHUW AaHHbIX UV PEKOMEHAALNUNA, N Mbl HA B KOEM CJlyYae He
Hecem OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble NoTepu unmn yulepd, KOTopble MOFYT BO3HUKHYTh B pe3ybTaTe 3TOro.

HekoTopble NpoAYKTbl MOryT ObITb HeOOoCTYNHbl Ha BalleM pPbIHKE.

https://www.exidegroup.com/ru/ru,

20/09/2024

1/1
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AKKYyMynaTopbl ons Jlerkosble aBToMobumnm

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb

CCA

OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEHeH)

[V3aiH, XapakTepuCcTUKK 1 cneundukanmm MoryT bbiTb n3MeHeHbl 683 NpeABapuTENIbHOIO YBELOMIEHNS.

EL700

EFB
3661024035699
12V

70 Ah

760 A

278 mm

175 mm

190 mm

LO3

ETN O

EN taper post
B13

19.30 kg

EFB EL700

MonapHocTb

Tun KneMmbsl

@19.5

PositiveTerminal

17

2179

NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

| L

NHdopmauns, cogeprkallasacs Ha 3ToM canTe, He SABNSIETCSA KaknUM-n1mbo 3asBneHnem nnm rapaHTme|7|,

6yKBaNbLHOM AW MOAPAa3yMEBAEMON, B OTHOLIEHUW AaHHbIX UV PEKOMEHAALNUNA, N Mbl HA B KOEM CJlyYae He
Hecem OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble NoTepu unmn yulepd, KOTopble MOFYT BO3HUKHYTh B pe3ybTaTe 3TOro.

HekoTopble NpoAYKTbl MOryT ObITb HeOOoCTYNHbl Ha BalleM pPbIHKE.

https://www.exidegroup.com/ru/ru,

20/09/2024
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AKKYyMynaTopbl ons Jlerkosble aBToMobumnm

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb

CCA

OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEHeH)

[u3aiiH, XxapakTepPUCTUKIN 1 cneundukaumm MoryT BbiTb M3MeHeHbl 6e3 NpeaBapUTeIbHOIrO yBEAOMIIEHNS.

EL752

EFB
3661024036559
12V

75 Ah

730 A

315 mm

175 mm

175 mm

LB4

ETN O

EN taper post
B13

18.60 kg

EFB EL752

MonapHocTb

-

]

1

Gy

0

-

Tun KneMmmbl

[ 1

@19.5

+

N

17

@179

PositiveTerminal NegativeTerminal

KpenneHue

X%Ll

5 notches

WHdopmauns, cogeprkallasacs Ha 3ToM canTe, He ABNSIeTCSA KaknuM-n1mbo 3aaBneHnem nnm rapaHTme|7|,

OyKBasibHOM MAN NOAPa3yMEBAEMON, B OTHOLUEHUN JaHHbIX NI PEKOMEHOAUNNA, N Mbl HU B KOEM CJly4ae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a stobble NoTepu unm yuepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ysibTaTe 3TOoro.

HekoTopble NpoAYyKTbl MOTyT ObITb HEeOOCTYNHblI Ha BalleM pPbIHKE.

https://www.exidegroup.com/ru/ru,

20/09/2024

1/1
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